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Değerli kardeşlerim. 
  
Şuan malesef fiilen yanınızda dğilim.Fakat şuna emin olun ki nerde bir gurbetci kardeşim varsa nerde 
bir vatandaşım haksızlığa zulme uğramışsa ben oradayım,yanınızda yanıbaşınızdayım. 
Öncelikle bu mitingi düzenleyen Avrupa Türk birliğine ve onun başkanı sayın Recep Yıldırım beye ve 
emeği geçen herkese Tüm gurbette haksızlığa uğramış,dolandırılmış,emeği,geçmiş ve geleceği 
çalınmış gurbetci kardeşlerim adına teşekkür ediyorum. 
Biliyorsunuz bundan tam 45 yıl önce binlerce Anadolu genci,kimisi henüz askerden yeni dönmüş,kimisi 
yeni evlenmiş,kimisi sözlenmiş yada nişanlanmış ama parasızlıktan evlenememiş,kimisinin tarlası yok 
geçim sıkındısı icinde kıvranıyor,kimisi gırtlağa kadar borç içinde ve daha nice hikayeleri olan binlerce 
insanımız,bir umut,bir rüya,gelecek,ekmek parası, diye,dili ayrı,dini ayrı,adetleri ayrı olan Avrupa 
ülkelerıne umut yolculuğuna çıktılar. 
Aradan geçen bunca yıllar içersinde gurbet ellerinde öyle hikayeler yaşandı ki bunların hepsini burada 
anlatabilmek elbetteki mümkün deyil.Bunları yaşayanlar bizzat siz gurbetcilersınız.Belki çok azımız iyi 
ve mutlu bir yaşam sürmeyi başarabildik.Fakat büyük çoğunluğumuzun hayatı,gaddar zalim,hasret 
dolu,acı dolu,bıkkınlık dolu,zorluk dolu,çok ağır mücadelelerle geçti.Bu arada üç kuruş para kazanalım 
derken,kaybettiklerimize bir bakarsak: :Öncelikle yıllar bir çırpıda geçerken pek çoklarımızın ömrü bitti 
yurda cenazelerimiz geldi,geride kalanlarımız ise maneviyatımızı,kimliğimizişsağlığımızı,hatta 
dilimizi,en önemlisi pek çoğumuz şu yada bu şekilde çocuklarımızı yitirdik.Kaybettiklrimiz elbetteki 
bunlarlada sınırlı deyil.Altmış yaşlarında bir teyze, geldiğimizde en azından sağlıklıydık şimdi ise 
posası alınmış bir cuvala çevirdiler derken halen tualet temizlemek zorunda olduğunu anlatıyordu,bu 
şirketlere lanet ve beddua yağdırırken. 
Değerli kardeşlerim. 
Bunca yıldır ne yazikki hep yalnız,hep sahipsiz idik.Arkamızda ne acıdırki, gücünü,varlığını,ve ondan 
alacağımız cesareti hissedecegimiz yeterince ne hükümetlerimiz nede devletimiz oldu.Buna rağmen 
tam yarım asırdır vatan bize ne zaman ihtiyaç duyduysa ve çağrıda bulunduysa,barişta,savaşta,iyi ve 
kötü günde,doğal afetlerde,ekonomik krizlerde,kısaca herzaman vatananın yanında oldu gözünü 
kırpmadan tüm zorluklara karşın kazandığı tüm birikimlrini yurda aktardı, ve gerekirse canını dahi seve 
seve vermeğe de hazırdır. 
Değerli kardeşlerim. 
Tarihte hep şanlı Türk milleti olmanın gururunu yaşadık.Fakak millrt olarak bugün geldiğimiz noktada 
ne yazıkki öyle şeylerle karşılaşıyoruzki acaba biz hakıkaten bu milletmiyiz sorusunu sormadan 
edemiyoruz. 
Yukarda kısaca gurbetciler olarak zorlu yaşantımızı anlatmaya çalıştım.Bu zorlu hayat mücadelesi 
yetmiyormuş gibi, bildiğiniz üzere Cumhuriyet tarihinin enacımasız,en kapsamlı en utanç verici 
dolandırıcılık olayı ile karşı karşıya geldik ve bu biz gurbrtcilere vurulan son öldürücü darbe oldu. 
Bunun sonucu,Bugün avrupa ülkelerinde beş milyonu aşan toplam gurbetcimizin birmilyonu aşan 
kısmı yaklaşiık 30 MİLYAR € civarında,kamu oyunda,genellikle vede özellikle gurbetcilerimizin en 
hassas olan din duyguları istismar edilerek dolandırıldıklarından,islami HOLDİNGLER olarak da 
adlandırılan şirketler tarafından dolandırılmışlardır. 
Bunun neticesi olarak,binbir zorluklarla ve fedakarlıklarla kazanılan 30-40 yıllık alın 
terleri,emekleri,dolayısıyla geçmişleri,hem kendilerinin hem hayatta herşeylerini gözlerini kırpmadan 



verecekleri cocuklarının gelecekleri,ümitleri hatta hayalleri çalınmış,pek çokları aklını,pekçokları 
sağlığını yitirmiş,Avrupanın ekonomik krize girmesi neticesi işlerini kaybetmiş ve bu nedenle o şanlı 
Türk evlatları Avrupanın sosyal dairelerinde itilen kakılan değersiiz birer varlık durumuna 
düşerken,nihayetinde bize ulaşan bilgilere görede 5 tane vatandaşimız sırf bu yüzden intihar etmiş 
geride gözü yaşlı ve sahipsiz evlatlar bırakmışlardır.Pek çok vatandaşımızda parasızlıktan 
anavatanına dahi dönememektedir 
Değerli arkadaşlar. 
.Biz bu durumu hırstiyan dediğimiz insanlara anlattığımızda,müslüman olası gelirken,ne acıdırki vede 
bir okadar düşündürücüdürki,ülkemizin vatanımızın başı olan başbakana anlattığımızda,banamı 
sordunuz diyebilmekte vede bildiğiniz gibi bizi provakatörlükle suçlayabilmekte,bununlada 
yetinmiyerek tüm holdingzede gurbetciler olarak bize hakaret edebilmektedir.Elbetteki ilahi adelet 
mutlaka tecelli edecektir.Ancak bildiğiniz gibi bir hukuk devleti olan Türkiyede de adaletin tecelli etmesi 
bakımından da sayın başbakan mahkemeye verilmiş ve mahkeme 27.09.2006 tarihinde saat 11 de 
Ankarada görülecektir.Türk adaletinin doğru karar vereceğinden kuşkumuz yoktur.Aynı şekildede 
Almanyada da mahkemeye verilmiştir. 
  
N e yazıkki 4-5 seneden beri bu şirketler Türkiyede yargıya verilmesine rağmen hiç bir netice 
alınmaması sonucu,Avrupa Türkleri Dayanışma Derneği olarak bu şirketlerin tamamı Almanyada toplu 
olarak dava edilmektedir.Zaten alınmış örnek kararlar olduğundan en kısa zamanda net karara 
varılacağı konusunda Alman mahkemelerinden görüş alınmıştır.Ayrıca Almanyada başta hükümet 
olmak üzere siyasi kadrolar olaya el atmışlardır.OLay Avrupa içinde cok boyutludur.Başta söz konusu 
para miktarı çok celbeici ayrıcada olayın avrupa ülkelerinde vede oradaki başta Milli görüş gibi 
kuruluşlar vasıtasıyle gerçekleşmesi vede mağdurlardan yarısından fazlasının da o ülkelerin vatandaşı 
olmalrarı,vede Avrupanın dolandırıcılar için bir cazip ülke olamayacağı prensibiyle cok ciddi boyutlarda 
ele alınmaktadır. 
Avrupa basınıda bu olayın peşindedir.Şu günlerden sonra seri atağa geçeceklerdir.Hatta tam bugün ilk 
yayınlardan biri Alman WDR televizyonunda eğer yayın akışında bir değişiklik olmazsa 
yayınlanacaktır.Olay ilerki günlerde ne yazıkki Avrupa parlementosun da da görüşülmeye 
başlayacaktır. 
Biz bu olayın ülkemizde çözülmesi için elimizden geleni yaptık.Ülkemizde son olarak sayın 
Cumhurbaşkanı olmak üzere heryere başvurduk,parlementoya gittik,nerdeyse yalvardık.Ancak 
malesef bir sonuç alamadık. 
Değerli arkadaşlar,aziz vatandaşlarım. Bu olay yüzünden yani ülkemizdeki üçbeş tane art niyetli 
insanlar yüzünden eğerki ülkemize bir leke sürülürse kimse unutmasınki bunun tek sorumlusu bu olayı 
çözmek durumunda vede sorumlulğundea olupda çözmeyenlerdir.Hem insanlarımıza hemde 
vatanımıza karşı görev ve sorumluluklarını yerine getirmemişlerdir.Elbetteki bunun vebalini vede 
cezasını öbür dünyada kat kat ödeyeceklerdir.Umarım bu dünyada da hiz halkımız artık gözünüzü 
açar ve gerekli dersi kendiniz verirsiniz. 
Son olarak burdan,lafta deyil,özde ve yürekte bu milleti ve vatanı seven,ben aydınım,ben dürüst 
siyasetciyim,ben hür,bağımsız ve tarafsız basınım diyen,ve bu vatan ve millet benim milletim ve 
kardeşim diyen her ferdini,temiz,aydın,bağımsız alnı daima dik,medeniyetler seviyesine 
erişmiş,kalkınmış ve nihayetinde halkı mutlu bir vatan için birlikte çalişmaya davet ediyorum. 
En derin saygılarımla herkesi selamlıyorum. 
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